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GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO/ MEDIDA CERTIFICATE ID
CERDAT CORSA SATIDECY i&,%slf u;‘f Cig &c JECLIQS A PLAE\? QN';‘,;J :l\{,%&ytgﬁ ss /: BfMCE\,; " ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 14 x 30# / 360 x 44.6 0000055141
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX54940 1220M 16,325KG 11012018/03
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000100 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA T )
26912 Tultitlan 31.05.2018 CSAG40.21-13345WM
COMP%SICI()N QUIMICA N . ) ¥ CE
% ¥ % % % o Mo 3 A % % - b
0.097 1.114 0.016 0.014 0.078 0.241 0.016 0.000 0.081 0.194 0.042 0.331 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS [ l o
R VR Elgpe. ULy Wiba St
55.3 69.6 77.0 480.0 381.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.79
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




